2.2.1 Os bens a serem adquiridos enquadram-se na classificação de bens comuns,
nos termos da Lei n° 10.520, de 2002, do Decreto n° 3.555, de 2000, e do Decreto
nº 5.450, de 2005.

3. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

3.1.  A prestação desses serviços estima-se no valor de R$ 170.814,00 (cento e
setenta mil oitocentos e quatorze reais).

4. FORMA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO

4.1. Diária de Hospedagem em Araçuaí e Montes Claros/MG com acomodações para
Hospedagem  em  apartamento  duplo  ou  triplo,  ventilador,  chuveiro  com  água
quente, internet WiFi, café da manhã (Preço por quarto).